
     

Acando Denmark A/S 
Acando Denmark er datterselskab af svenske Acando Group, der er et af Nordeuropas største 
konsulenthuse med en årlig omsætning på 1,6 milliarder SEK og mere end 1100 medarbejdere i 6 lande. 
Virksomheden er noteret på NASDAQ OMX Nordic. I Danmark er vi godt 45 konsulenter, der arbejder med 
ERP, BI og systemudvikling. Vi har for nylig styrket vores position på det danske SAP marked med opkøbet 
af MARCH IT A/S – så nu er vi klar til at nå vores ambitiøse vækst- og omsætningsmål. Læs mere på 
www.acando.dk 

 

 
 
 
 

ERFAREN PM-KONSULENT 
Enterprise Asset Management 

 
 
Central rolle i videnstungt hus 
Hos os får du et bredt ansvar for vores EAM aktiviteter – fra implementerings- og 
opgraderingsprojekter til videreudvikling af både løsninger og forretningsområder. I tæt 
samarbejde med kolleger og kunder bidrager du med forretningsrådgivning og procesoptimering, 
så vores kunder fortsat kan udvikle deres virksomhed i positiv retning – sammen med os. Det er 
nemlig det, vi er der for. Du bliver en del af et meget stærkt og kompetent konsulentteam, der er 
specialiseret inden for EAM, som er et strategisk indsatsområde for Acando Denmark. Vi kan 
dermed garantere dig, at der er fokus på din udvikling, for vi satser på, at du kommer til at bidrage 
til vores fortsatte succes og vækst. 

 

Dygtig og dedikeret 
Du har en relevant, videregående uddannelse og flere års konsulenterfaring med SAP fra et 
anerkendt konsulenthus eller fra en større organisation, hvor du har håndteret interne kunder. Det 
har givet dig en både teknisk og forretningsmæssig ballast og en veludviklet sans for at definere 
og dokumentere forretningsprocesser. Du er certificeret inden for PM (eller har flere års praktisk 
erfaring med PM-modulet) og har et indgående kendskab til logistik og vedligehold, ligesom du 
både kan supportere og undervise brugere og udføre test. Endelig behersker du dansk og 
engelsk på højt niveau både mundtligt og skriftligt. 
 
Du skal med andre ord være en virkelig dygtig PM-konsulent – men hos os tæller det lige så 
meget, at du er den rigtige person. Udadvendt, forandringsparat, fleksibel, systematisk, troværdig 
og kvalitetsbevidst – det er dig. Du brænder for at vise dit værd, men er lydhør over for andres 
gode idéer, for dem kan du godt forvente at møde hos os. Samtidig stiller vi høje krav om altid at 
overholde deadlines og levere den højeste kvalitet. Det er nemlig vores varemærke, og du skal 
bidrage til, at det fortsat vil være det.  
 

Tag med på vores rejse 
Acando Denmark er i konstant bevægelse, og vi vil nå langt. Inden for EAM vil vi være det 
stærkeste konsulenthus, og vi ved, at vi er på rette vej. Allerede nu har vi en kunde-erfagruppe 
med over 100 medlemmer, som vi arrangerer møder og erfaringsudveksling med. Derudover 
besidder vi helt unik ekspertise inden for mobile PM-løsninger. Din chance er altså at komme med 
på et hold, der har skarpt fokus på at blive fagligt overlegne inden for et område, der interesserer 
dig. Samtidig er vi en moderne arbejdsplads, der vægter det sociale rigtig højt, og vi tilbyder 
naturligvis hele paletten af benefits og fleksible arbejdsvilkår. 
 
Du er velkommen til at kontakte Jacob Wesenberg på tlf. 4070 8260, hvis du vil vide mere. Mærk 
din ansøgning ”Job PM-konsulent” og send den til jacob.wesenberg@acando.com. 
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